
Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Готельно-ресторанна справа» денної форми навчання 

для вивчення професійних дисциплін за вибором 2025-2026 н.р. 

 

3 семестр 

Етика ділового спілкування в 

міжнародному бізнесі  

ОБ’ЄДНАНО З УГР-41 

Дизайн інтер’єру закладів готельно- 

ресторанного господарства 

ОБ’ЄДНАНО З УГР-41 

Організація туристичної діяльності 

 

ОБ’ЄДНАНО З УГР-41 

1. Дернова Тетяна Олексіївна 

2. Забудько Діана Анатоліївна 

3. Царапенко Іван Олексійович 

 

1. Анциферов Богдан Юрійович 

2. Дащенко Марія Анатоліївна 

3. Долинська Орина Вікторівна 

4. Дорожко Ксенія Станіславівна 

5. Зарубіна Віолетта Михайлівна 

6. Затонська Катерина 

Костянтинівна 

7. Кахно В`ячеслав В`ячеславович 

8. Матвійчук Юрій Дмитрович 

9. Назаренко Артем Олександрович 

10. Нігмеджанова Алія Рахімжанівна 

11. Перегудова Анастасія 

Володимирівна 

12. Прєснякова Маріанна Олексіївна 

13. Скрипникова Ксенія Андріївна 

14. Стецишин Арсен Романович 

15. Харківська Яна Вікторівна 

16. Шарга Сергій Юрійович 

17. Ящишена Кира Андріївна 

1. Бахтар Афіна Василівна 

2. Брюховецька Єлизавета Василівна 

3. Васильєва Анастасія Андріївна 

4. Гайдаєнко Євгенія Олександрівна 

5. Задорожний Костянтин 

Костянтинович 

6. Капуста Марія Олександрівна 

7. Перадзе Єлизавета Анатоліївна  

8. Рудницька Софія Віталіївна 

9. Санько Артем Олександрович 

10. Саприкіна Милана Сергіївна 

11. Скрипниченко Ілона Ігорівна 

12. Сторожев Артем Юрійович 

13. Супрун Анна Олексіївна 

14. Черкашина Марина Сергіївна 

15. Чернишова Анастасія Максимівна 

16. Чижов Артем Сергійович 

17. Чумак Каріна Ігорівна 

  



4 семестр 

Психологія спілкування 

ОБ’ЄДНАНО З УХТ-21 

Барна справа 

 

1. Брюховецька Єлизавета Василівна 

2. Долинська Орина Вікторівна 

3. Дорожко Ксенія Станіславівна 

4. Задорожний Костянтин Костянтинович 

5. Матвійчук Юрій Дмитрович 

6. Перадзе Єлизавета Анатоліївна 

7. Рудницька Софія Віталіївна 

8. Саприкіна Милана Сергіївна 

9. Скрипникова Ксенія Андріївна 

10. Харківська Яна Вікторівна 

11. Черкашина Марина Сергіївна 

12. Ящишена Кира Андріївна 

1. Анциферов Богдан Юрійович 

2. Бахтар Афіна Василівна 

3. Васильєва Анастасія Андріївна 

4. Гайдаєнко Євгенія Олександрівна 

5. Дащенко Марія Анатоліївна 

6. Дернова Тетяна Олексіївна 

7. Забудько Діана Анатоліївна 

8. Зарубіна Віолетта Михайлівна 

9. Затонська Катерина Костянтинівна 

10. Капуста Марія Олександрівна 

11. Кахно В`ячеслав В`ячеславович 

12. Назаренко Артем Олександрович 

13. Нігмеджанова Алія Рахімжанівна 

14. Перегудова Анастасія Володимирівна 

15. Прєснякова Маріанна Олексіївна 

16. Санько Артем Олександрович 

17. Скрипниченко Ілона Ігорівна 

18. Стецишин Арсен Романович 

19. Сторожев Артем Юрійович 

20. Супрун Анна Олексіївна 

21. Царапенко Іван Олексійович 

22. Чернишова Анастасія Максимівна 

23. Чижов Артем Сергійович 

24. Чумак Каріна Ігорівна 

25. Шарга Сергій Юрійович 



Розподіл студентів 2 курсу освітньої програми «Готельно-ресторанна справа» заочної форми навчання 

для вивчення професійних дисциплін за вибором 2025-2026 н.р. 

 

3 семестр 

Етика ділового спілкування в 

міжнародному бізнесі  

 

Дизайн інтер’єру закладів готельно- 

ресторанного господарства 

 

Організація туристичної діяльності 

 

 

 Всі студенти академічної групи УГРз- 

21 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

 

 

4 семестр 

Психологія спілкування 

 

Барна справа 

 

Всі студенти академічної групи УГРз- 21 вивчають цю 

вибіркову дисципліну 

 

 


